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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

I PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. |Opis [Naziv OIB |Miesto ID  |Naziv Iznos |
[ 01.07.2024 [izvod raduna 150/01.07.2024 [DM-DROGERIE MARKET d.o0.0. 94124811986 | ZAGREB [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE 123,00
[ 01.07.2024 [izvod raéuna 150/01.07.2024 [ | [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA 3,20]
[ 01.07.2024 [izvod racuna 48/01.07.2024 | I | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 26.772,29 |
[ 01.07.2024 [izvod ratuna 48/01.07.2024 [ | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 9.219,69]
[ 01.07.2024 [izvod ratuna 48/01.07.2024 | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 1.572,67]
[ 01.07.2024 [izvod raduna 48/01.07.2024 [ | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 27.241,44
[ 01.07.2024 [izvod raduna 48/01.07.2024 [ I [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 942,71]
[ 01.07.2024 [izvod ratuna 48/01.07.2024 | ] | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 39,21]
[ 01.07.2024 Jizvod racuna 48/01.07.2024 | | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 194,13 ]
[ 01.07.2024 [izvod racuna 48/01.07.2024 | i [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 236,72
[ 01.07.2024 [izvod raduna 48/01.07.2024 | | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 159,96 |
[ 01.07.2024 [izvod racuna 48/01.07.2024 | [ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 175,91|
[ 01.07.2024 [izvod ratuna 48/01.07.2024 [ | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 43,58]
[ 01.07.2024 [izvod raéuna 48/01.07.2024 [ | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 826,18 |
[ 01.07.2024 [izvod racuna 48/01.07.2024 | | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 7.181,45
[ 01.07.2024 [izvod raduna 48/01.07.2024 | [ | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 44,32]
[ 01.07.2024 [izvod racuna 48/01.07.2024 [ [ [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 148,68 |
[ 01.07.2024 [izvod racuna 48/01.07.2024 | | [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 100,00
[ 01.07.2024 Jizvod raguna 48/01.07.2024 | I [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 100,00
[ 01.07.2024 [izvod ratuna 48/01.07.2024 [ | [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 140,00 |
[ 01.07.2024 [izvod racuna 48/01.07.2024 [ [ | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 385,86
[ 01.07.2024 [izvod racuna 48/01.07.2024 | [ [ 3295 [Javnibilieznicke pristojbe 336,00
[ 01.07.2024 [izvod racuna 48/01.07.2024 | | [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1\| 1.082,20]
[ 01.07.2024 [izvod ratuna 48/01.07.2024 ] | [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 179,18
[ 01.07.2024 [izvod racuna 48/01.07.2024 [ l | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD 144.736,51 ]
[ 02.07.2024 [URA-261 [SKOLSKA KNJIGA d.d. 38967655335 | VUKOVAR, PRODAVNIQ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 465,79
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |Opis Naziv | o |miesto ID  |Naziv Iznos |
[ 02.07.2024 [URA-262 [Fina Financijska agencija | 85821130368 [ 10000 Zagreb [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66]
[ 02.07.2024 [URA-263 [TEHNOSTAN d.o.0. [ 91347134540 [Vukovar | 3223 |ENERGIA | 526,12
| 02.07.2024 [URA-264 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 227,12
[ 02.07.2024 [URA-265 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 [32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE ] 35,28
[ 02.07.2024 [URA-266 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 5,50]
[ 02.07.2024 JURA-267 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [ 32010 Vukovar . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE ] 138,48
[ 02.07.2024 JURA-268 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 | 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE ] 178,57
[ 02.07.2024 [URA-269 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [ 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 5,16]
| 02.07.2024 [URA-270 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [ 32010 Vukovar . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 11,84]
[ 02.07.2024 [URA-271 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [ 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 2,40]
| 02.07.2024 [URA-272 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 197,56 |
[ 02.07.2024 [URA-273 [AS u upravijanju | 65132559136 | Vinkovci | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 72,91]
| 02.07.2024 [URA-274 [zAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [ 32100 VINKOVCI | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 43,80]
[ 02.07.2024 [URA-275 [KISILJ d.o.0. | 73729555878 |Petrovci | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1,80]
[ 02.07.2024 [URA-276 [MEBIMURJE-PLIN d.0.0. | 29035933600 | Cakovec | 3223 [ENERGWA | 35,63]
[ 02.07.2024 [URA-277 [MEBDIMURJE-PLIN d.o.0. | 29035933600 [Cakovec | 3223 [ENERGWA [ 280,88
[ 02.07.2024 [URA-278 [ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE ] 43,80]
[ 02.07.2024 [URA-280 [T.O.GOLF [ 69128465950 | VUKOVAR [ 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 199,00
[ 02.07.2024 [URA-283 [DJECJI VRTIE VUKOVAR 2 [ 10173264699 | 32000 VUKOVAR [ 3223 [ENERGNA I 297,05
[ 02.07.2024 [URA-282 [HEP OPSKRBAd.0.0. [ 63073332379 | Zagreb | 3223 |ENERGWA | 679,26 |
| 02.07.2024 [izvod banke 151/02.07.2024 [ [ | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 34,26
[ 02.07.2024 [izvod racuna 49/02.07.2024 [ [ I | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 120,00]
[ 03.07.2024 [izvod raduna 152/03.07.2024 | [ [ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,95]
[ 04.07.2024 [izvod banke 153/04.07.2024 1 | | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 4,80]
[ 05.07.2024 [izvod ratuna 154/05.07.2024 | | | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 7,75]
[ 08.07.2024 [izvod ratuna 155/08.07.2024 [ [ | [ 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 4,80]
| 08.07.2024 [isplata toplog obroka VII. [ [ [ [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5.733,72]
[ 09.07.2024 [izvod banke 156/09.07.2024 | | | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA I 3,60]
[ 10.07.2024 [izvod banke 157/10.07.2024 i [ [ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 3,30]
[ 11.07.2024 [Primke-184 [AGRO-KLASTER d.o.0. [ 45539826065 | Vinkovci [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 71,82]
[ 11.07.2024 [Primke-183 [P.T.U.O. Stiepanovic | 08826205782 32000 Vukovar . | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 706,06
[ 11.07.2024 [Primke-182 [GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 [Vukovar [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 1.342,82]
[ 11.07.2024 [Primke-181 [Metro Cash & Carry | 38016445738 |VPC Osijek | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 358,48 |
[ 11.07.2024 [Primke-180 [DUKAT mlijeéna industrija d.d. | 25457712630 |Zagreb | 3222 |[MATERIAL I SIROVINE | 761,85
[ 11.07.2024 [Primke-179 [Ledo plus d.o.0. [ 07179054100 [Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE T 417,90]
[ 11.07.2024 [Primke-178 [T.0. MARCONI [ 62017555266 [VINKOVCI | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 703,82 ]
[ 11.07.2024 [URA-279 [Trgovagki obrt"TORO" | 34400605279 [32010 VUKOVAR [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 78,85]
[ 11.07.2024 [izvod banke 158/11.07.2024 [ [ | [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA I 5,00]
[ 12.07.2024 [izvod raduna 159/12.07.2024 [ | | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 3,15]
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PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. |Opis Naziv |  oB [Miesto ID |Naziv iznos |
[ 15.07.2024 [struéni ispit Majstorovic [Centar za predskolski odgoj | 06828481465 | Osijek | 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 232,26 |
[ 15.07.2024 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3831 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 119,17 ]
[ 15.07.2024 [naknada | | | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA l 6,20]
[ 16.07.2024 [Primke-210 |OPG MARIJA VISNJIC | 81264729977 [Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 179,10
[ 16.07.2024 [Primke-208 [VINDIJA d.d. | 44138062462 [Varazdin [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE ] 179,01]
[ 16.07.2024 [Primke-207 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.o. | 38495941444 [Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 419,90
[ 16.07.2024 [Primke-206 [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [Zagreb | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE ] 298,50 |
[ 16.07.2024 [Primke-205 |GRAHOVAC d.0.0. | 05506061295 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 1.225,80|
[ 16.07.2024 [Primke-204 [P.T.U.0. Stiepanovi¢ | 08826205782 [32000 Vukovar . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 424,12]
[ 16.07.2024 [Primke-203 [T.0. MARCONI [ 62017555266 [VINKOVCI | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE [ 640,29 |
[ 16.07.2024 [Primke-202 [KiSILJ d.0.0. | 73729555878 [Petrovci [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 35,18]
[ 16.07.2024 [Primke-201 [Razvojne strategije d.o.o. | 30295224070 [Zagreb | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 49,35
[ 16.07.2024 [Primke-200 |VELEPROMET d.d. [ 71075957449 [32000 Vukovar . | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 55,44
[ 16.07.2024 [Primke-199 [VINDIJA d.d. | 44138062462 |Varazdin [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 311,66 |
[ 16.07.2024 [Primke-198 [VELEPROMET d.d. | 71075957449 [32000 Vukovar . | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 62,10]
[ 16.07.2024 |Primke-197 |[AGRO-KLASTER d.0.0. | 45539826065 |Vinkovci | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE I 215,46
[ 16.07.2024 [Primke-196 [GRAHOVAC d.o.0. | 05508061295 [Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE } 844,71]
| 16.07.2024 |Primke-195 [P.T.U.O. Stiepanovi¢ | 08826205782 [32000 Vukovar . | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 563,20
[ 16.07.2024 [Primke-194 [1.0. MARCONI | 62017555266 [VINKOVCI | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 1.066,78]
[ 16.07.2024 [Primke-192 [NIJAZ j.d.o.0. za usluge | 37472304448 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 493,08
[ 16.07.2024 [Primke-191 [NWAZ j.d.0.0. za usluge | 37472304448 [Vukovar | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 69,30 |
[ 16.07.2024 [Primke-190 [DUKAT miije¢na industrija d.d. | 25457712630 [Zagreb | 3222 [MATERWALISIROVINE ] 1.092,15]

16.07.2024 |Primke-189 [NWAZ j.d.o.0. za usluge [ 37472304448 |Vukovar [ 3222 |MATERWAL I SIROVINE [ 327,60
[ 16.07.2024 [Primke-188 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.o. [ 38495941444 [Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 214,59
[ 16.07.2024 |Primke-187 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.0. | 38495941444 [Osijek | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 480,38 |

16.07.2024 |Primke-186 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.o. | 38495941444 [Osijek | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 354,90
[ 16.07.2024 [Primke-193 [VINDWA d.d. | 44138062462 |Varazdin [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 99,38 ]
[ 16.07.2024 [izvod racuna 162/16.07.2024 ] [ ] | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 15,15 ]
[ 17.07.2024 [URA-316 [VELEPROMET d.d. | 71075957449 [32000 Vukovar . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 1.698,08
[ 17.07.2024 [URA-315 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. | 27759560625 |ZAGREB [ 3223 |ENERGIA | 153,76
[ 17.07.2024 [URA-314 [SAPONIAd.d. [ 37879152548 [31000 OSIEK . [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 101,49 |

17.07.2024 [URA-313 [zAvOD 7A JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE [ 21,90
[ 17.07.2024 [URA-312 [Fina Financijska agencija | 85821130368 [10000 Zagreb [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,66
[ 17.07.2024 [URA-311 [Telemach Hrvatska d.o.o. [ 70133616033 [Zagreb [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 338,47
[ 17.07.2024 [naknada [ [ [ [ 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 6,00]
[ 18.07.2024 [izvod banke 164/18.07.2024 [ [ | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,60]
[ 19.07.2024 |URA-302 [HP-Hrvatska posta d.d. [ 87311810356 |Zagreb [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 82,36

19.07.2024 [URA-301 | Trgovacki obrt "TORO" | 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 121,06
[ 19.07.2024 [URA-300 [Trgovacki obrt "TORO" | 34400605279 [32010 VUKOVAR [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 73,55
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KONTO

| Dat. Dok. |Opis Naziv |  oB |Miesto D [Naziv Iznos |
| 19.07.2024 [URA-299 [Optimus Lab d.o.0. | 71981294715 [Cakovec | 3238 [RACGUNALNE USLUGE i 123,75
| 19.07.2024 [URA-298 |GRAHOVAC d.0.0. | 05506061295 |Vukovar [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 313,45
[ 19.07.2024 [URA-297 [T.0.MCE | 30865223612 [VUKOVAR [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 55,00
[ 19.07.2024 [URA-296 '[VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA| 34380489130 [VUKOVAR [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 168,75
| 19.07.2024 [URA-295 [KONTO d.o.0. | 59143170280 [POZEGA [ 3238 [RACUNALNE USLUGE | 46,45]
[ 19.07.2024 [URA-294 [sAPONIA d.d. | 37879152548 [31000 OSIEK . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 462,42
[ 19.07.2024 [URA-293 [sAPONIA d.d. [ 37879152548 [31000 OSIJEK | | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 200,98 |
[ 19.07.2024 [URA-292 [SAPONIA d.d. | 37879152548 [31000 OSIEK . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 1.213,95
[ 19.07.2024 JURA-291 [sAPONIA d.d. | 37879152548 [31000 OSIEK . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 22,53 ]
[ 19.07.2024 [URA-290 [sAPONIA d.d. | 37879152548 [31000 OSIEK . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE T 22,26
[ 19.07.2024 [URA-289 [SAPONIA d.d. | 37879152548 31000 OSIJEK . | 3222 [MATERIAL I SIROVINE | 18,57
[ 19.07.2024 [URA-288 [SAPONIA d.d. | 37879152548 [31000 OSIJEK . | 3222 [MATERIAL | SIROVINE [ 235,58 |
[ 19.07.2024 [URA-287 [SAPONIA d.d. | 37879152548 [31000 OSIJEK | | 3222 [MATERWAL | SIROVINE ] 102,59
[ 19.07.2024 [URA-286 [SAPONIA d.d. | 37879152548 [31000 OSIEK . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 42,48]
| 19.07.2024 [URA-284 [TEHNOSTAN d.o.0. | 91347134540 [Vukovar | 3223 [ENERGIA | 191,24
[ 19.07.2024 JURA-284 [ [ | [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 9,90]
[ 19.07.2024 [izvod raduna 166/19.07.2024 ] | | [ 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA ] 8,40
| 23.07.2024 [izvod raduna 167/23.07.2024 [ | [ | 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 3,30]
[ 24.07.2024 Jizvod banke 168/24.07.2024 [ | | | 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,70]
[ 25.07.2024 [Primke-220 [GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 |Vukovar | 3222 [MATERIAL I SIROVINE | 632,15]
[ 25.07.2024 [Primke-219 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.o. | 38495941444 |Osijek [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE I 285,60 |
[ 25.07.2024 [Primke-218 [Mesna industrija Ravlié d.0.0. | 38495941444 [Osijek [ 3222  [MATERWAL I SIROVINE | 81,90
[ 25.07.2024 [Primke-217 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.o. | 38495941444 | Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 36,10
[ 25.07.2024 [Primke-216 [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [Zagreb | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 298,50
[ 25.07.2024 [Primke-214 [AGRO-KLASTER d.0.0. | 45539826065 | Vinkovci [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 71,82]
[ 25.07.2024 |Primke-213 [DUKAT miijeéna industrija d.d. | 25457712630 [Zagreb | 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 319,20
[ 25.07.2024 [Primke-212 [Perutnina Ptuj - Pipo d.o.0. | 07977096210 [Cakovec [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 182,00
[ 25.07.2024 [Primke-211 [DUKAT miijeéna industrija d.d. | 25457712630 [Zagreb | 3222 [MATERIAL | SIROVINE [ 280,75
[ 25.07.2024 [Primke-209 [Bodirkovié¢ Mesnice | 02485486102 [32227 Borovo [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 130,76 |
[ 25.07.2024 [URA-309 [VUKOVAR SECURITY d.o.0.ZA PRIVATNU ZA| 34380489130 [VUKOVAR | 3239 [OSTALE USLUGE [ 315,00
[ 25.07.2024 [URA-308 [KOMUNALAC d.o.o. | 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 13,68
| 25.07.2024 [URA-307 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 |[KOMUNALNE USLUGE | 85,52
[ 25.07.2024 [URA-306 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 59,12
[ 25.07.2024 [URA-305 [KOMUNALAC d.o.o. | 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 59,12
[ 25.07.2024 [URA-304 [KOMUNALAC d.o.o. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE I 39,32]
[ 25.07.2024 [URA-303 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 13,68 ]
[ 25.07.2024 [URA-285 [zAvOD ZA UNAPREDIVANJE SIGURNOSTI d] 83442273157 |Osijek [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 39,81]
[ 25.07.2024 [URA-332 [DJECJI VRTIC VUKOVAR 2 | 10173264699 [32000 VUKOVAR [ 3223 [ENERGA | 496,53]
[ 25.07.2024 [URA-331 [MEDICINA RADA | SPORTA | 62819186170 [Vukovar [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 373,35]
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[ PRIMATELJ

KONTO

Ipat. Dok. IOpis INaziv I oiB lMiesto ID INaziv Izm§|
[ 25.07.2024 [URA-330 [VINKOPROM d.0.0. [ 00721719381 [32100 VINKOVCI | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME { 352,40
[ 25.07.2024 JURA-330 [VINKOPROM d.0.0. | 00721719381 [32100 VINKOVCI | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 119,30
[ 25.07.2024 [URA-329 |HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |Zagreb | 3223 [ENERGIJA [ 1.051,66]
[ 25.07.2024 [URA-328 [TEHNOSTAN d.o.0. [ 91347134540 [Vukovar | 3223 [ENERGIJA l 423,81]
[ 25.07.2024 JURA-327 [MEBIMURJE-PLIN d.o.0. | 29035933600 |Cakovec | 3223 [ENERGIJA | 206,08
[ 25.07.2024 [URA-326 [MEBIMURJE-PLIN d.o.0. | 29035933600 |Cakovec | 3223 [ENERGIJA | 22,26
[ 25.07.2024 [URA-325 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar | | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 170,14
[ 25.07.2024 [URA-324 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE I 5,50
[ 25.07.2024 [URA-323 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3234  [KOMUNALNE USLUGE | 134,26 |
[ 25.07.2024 [URA-322 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . ] 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 108,91
[ 25.07.2024 [URA-321 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE l 5,50]
[ 25.07.2024 [URA-320 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 29,34]
[ 25.07.2024 [URA-319 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 218,68
[ 25.07.2024 [URA-318 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar | [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 5,16]
[ 25.07.2024 [URA-317 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE l 2,40]
[ 25.07.2024 [URA-337 [zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 21,90]
[ 25.07.2024 [URA-336 [ASTREJAPLUS D.0.0. | 91448726740 [ZAGREB | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 52,50 |
[ 25.07.2024 [URA-336 [ASTREJAPLUS D.0.0. [ 91448726740 [ZAGREB | 4221 [UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 2.386,25
| 25.07.2024 [URA-336 [ASTREJAPLUS D.0.0. | 91448726740 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 517,50
[ 25.07.2024 [URA-336 | | | | 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 17,20]
[ 26.07.2024 [URA-339 [HEP ELEKTRAd.0.0. | 43965974818 |Zagreb [ 3223 [ENERGIJA | 29,57
[ 26.07.2024 [izvod racuna 170/26.07.2024 | ] | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 2,05]
[ 29.07.2024 [izvod raguna 172/29.07.2024 [ [ [ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,70]
[ 30.07.2024 [izvod raduna 173/30.07.2024 | | [ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA ] 2,40]
[ 31.07.2024 [izvod banke 174/31.07.2024 [ [ ] [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,35]

[ Ukupno: |  261.422,15]
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